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Vi fant ingenting


Beklager vi finner ikke innlegget du leter etter. Vil du prøve et annet søk?




	
		
		
			










    For best søkeresultat prøv følgende:

    	Husk å alltid dobbeltsjekke stavingen.
	Prøv lignende søkeord.
	Prøv å bruke mer enn ett søkeord.



    


    
                    


				
				

				
			


		


				

					

						Kontakt oss
			Norsk Scenekunstbruk AS

Kabelgata 19

0580 Oslo, Norway

Tel: +47 22 42 58 10

post(a)scenekunstbruket.no



		
Følg oss
			Facebook: scenekunstbruket

Instagram: @scenekunstbruket

Youtube: scenekunstbruket
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Dette nettstedet bruker upersonlige informasjonskapsler. Ved å fortsette å bruke nettstedet og klikke "Jeg aksepterer" godtar du bruken av informasjonskapsler. Ønsker du å deaktivere informasjonskapsler eller få mer informasjon klikker du på "Les mer".
Jeg akseptererLes mer



Informasjonskapsler og personverninnstillinger








Hvordan vi bruker informasjonskapsler
Vi bruker informasjonskapsler for å innhente informasjon om når du besøker vårt nettsted, hvordan du bruker nettstedet, og for å tilby og forbedre informasjon og tjenester som er tilgjengelig for deg.

Klikk på de forskjellige kategoriene for å lese mer om de forskjellige typene informasjonskapsler vi benytter. Du kan også endre noen preferanser på hva du ønsker å godta. OBS: Blokkering av visse typer informasjonskapsler kan påvirke funksjonalitet på nettstedet. Om du f.eks blokkerer informasjonskapselen som husker at du har godtatt bruk av informasjonskapsler, vil du måtte bekrefte at du godtar bruk av disse ved hvert besøk.



Nødvendige informasjonskapsler
Dette er informasjonskapsler som er helt nødvendige for at nettstedet skal fungere optimalt. Et eksempel på dette er en informasjonskapsel som husker at du har godtatt bruk av informasjonskapsler, slik at du ikke trenger å bekrefte dette ved hvert besøk.

Siden disse er helt nødvendige for at nettstedet skal fungere optimalt kan du ikke velge vekk disse uten å påvirke hvordan opplevelsen din på nettstedet vil være. Du kan blokkere eller slette disse informasjonskapslene ved å endre instillingene i nettleseren din. Dette kan du leser mer om på nettvett.no



Google Analytics informasjonskapsler
Disse informasjonskapslene samler informasjon i aggregert form. De inneholder ingen personlig informasjon, og brukes av oss for å se hvordan nettstedet blir brukt, om brukerne finner frem til informasjon og for å se hvor mange besøkende vi har.

Denne informasjonen hjelper oss å forbedre nettstedet, og tilrettelegge innholdet på en optimal måte.

Hvis du allikevel ikke ønsker at vi skal kunne anonymt kartlegge ditt besøk på nettstedet, kan du blokkere sporing her: 
Click to enable/disable Google Analytics tracking.



Andre eksterne tjenester
Vi bruker også eksterne tjenester som Google Webfonts, Google Maps og eksterne videotilbydere som Youtube og Vimeo. Disse tilbyderne kan i enkelte tilfeller samle personlig informasjon som IP-adresse, så du kan blokkere disse herfra. Vennligst vær klar over at dette vil redusere funksjonaliteten og utformingen av nettstedet. Endringer finner sted straks du laster inn siden på nytt.

Google Webfont-instillinger:


Click to enable/disable Google Webfonts.

Google Map-instillinger:


Click to enable/disable Google Maps.

Vimeo og Youtube-instillinger:


Click to enable/disable video embeds.



Personvernerklæring
Du kan lese mer om informasjonskapsler og personverninstillingene på vår personvernerklæringsside. 

Personvernerklæring
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Check to enable permanent hiding of message bar and refuse all cookies if you do not opt in. We need 2 cookies to store this setting. Otherwise you will be prompted again when opening a new browser window or new a tab.
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